<

334

Z
10

IF

.+

⑧
'3

=

0

2.

335

Ú:: ;.:D

Z

Z

Z
X

e'

Z
-3

'u

Z

0
0

:Ü

N

#;Soíü98floie 549

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 00004.20241128/0001-60
ADESÃO (CARONA N' 012/2024) À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ORGAO GERENCIADOR: GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍplC) DE VARJOTA/CE
ORIGEM; PREGÃO ELETRÕNICO N' 021.24-PE-DIV
ATA DE REGISTROS DE PREÇOS N': 202406280003
UNIDADE GESTORA ADERENTE: SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE

DECLARAÇÃO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇO

A Agente de Contratação do Município de Solonópole/CE. no uso de suas atribuições
legais e considerando tudo o que consta do presente Processo Administrativo n
00004.20241128/0001-60, de Adesão (Carona n' 012/2024) à Ata de Registro de Preços N'
202406280003, proveniente do Pregão Eletrõnico N' 021.24-PE-DIV . gerenciada pelo GABINETE DO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VARJOTA/CE, üindamentada pelo o Decreto no 11.462 de 31 de março
de 2023 que regulamentam o Art. 86 $ 3' da Lei N' 14.133/2021 de 01 de abrilde 2021. e suas
posteriores alterações e Lel NO 14.770/2023 e suas alterações, sendo objeto de adesão
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
EVENTOS E FESTIVIDADES, LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA, COMPREENDENDO A
MONTAGEM, DESMONTAGEM E OUTROS SERVIÇOS CORRELATES, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAtIDE DO MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE-CE. em favor da
fornecedor abaixo:

EMPRESA: P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
CNPJ: 24.730.537/0001-75
ENDREÇO: R JOAO TOMBO. 279 -- SAO JOSE DOS DOROTEUS -- RERIUTABA -
CE. CEP 62.260-000
REPRESENTANTE: PEDRO ANTONIO DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA ARAGÃO

Item DescriçãoiÊÊ@gêlBg$j:!$$® Êiãiêl$ Unidade
LOTE ll

SERVIÇO DE BUFFET COMPLETO UNIDADE
LOTE XI

BANHEIROS QUÍMICOS: LOCAÇÃO DE BANHEIROS
QUÍMICOS INDIVIDUAL PORTÁTIL COM
MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E
DESMONTAGEM

Quant.

400

V. Unh

R$ 25,01

V.Total

R$ 10.0M,00

7 R$ 175,00 ! R$ 1.750,00

LOTE Xll
Valor Total R$ 11.754,00

Desta forma, venho comunicar aa limo. Sr(a). SECRETÁRIO(A) a presente declaração. para
que proceda, de acordo com a devida ratificação.

SOLONÓPOLE-CE, ll DE DEZEMBRO DE 2024

MARIA MONICA BARBOSA
Agente de Contratação

A gente faz. a.gente

Cuida Rua Dr. Queiroz Limo. 33a, Centro, Solonópole - CE. 63.620-000.
CNPJ: 07.733.256/0001-57 1 Pane: (88) 3518 1387 1 www.solonopole.ce.gov.br

PREFEI TARA DE

olonópoleS

0 Ordenador de Despesas ü /he assinado da Secretaria da SAUDE do município de Solonópole, no
uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta do presente Processo AdministratÍI/o Ro
D0004.20241128/0001-60 de ADESÃO Á ATA DE REGISTRO DE PREÇO - CARONA (012/2024).
vem Bâ!!FICAR a DECLARAÇÃO DE ADESÃO à Ata de Registro de Preços N' 202406280003
proveniente do Pregão Eletrõnico N' 021.24-PE-DIV. OBJETO DA ADESÃO: CONTRArAÇAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE EVENTOS E FESTIVlbADES.
LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA, COMPREENDENDO A MONTAGEM, DESMONTAGEM É
OUTROS SERVIÇOS CORRELATES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE-CE, em favor do fornecedor P.A.C PLUS SERVIços
LTDA, CNPJ: 24.730.537/0001-75

Assim no termo da Legislação vigente, $ca RATIFICADO o presente processo. Demais condições de
contratação. constante na ata de registro de preços e processo licitatório mencionado aos quantitativos
aDaixo

Item Descrição Unidade Quaitt.

400

V. Unlt

R$ 25,01

V.Total

R$ 10.004,00SERVIÇO DE BUFFET COMPLETO
LOTEll

UNIDADE

BANHEIROS QUÍMICOS: LOCAÇÃO DE"BANHEIROS
QUÍMICOS INDIVIDUAL PORTÁTIL COM

MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E
DESMONTAGEM

LOTE XI

7 DIA iO i R$ 175,00 l R$ i.750,00

LOTE Xll
Valor Total R$ 11.7S4,00

Determino que se proceda à publicação do devido extrato na forma da leí e, posteriormente a
contratação

Ao setor competente para providências cabíveis.

SOLONÓPOLE-CE, ll DE DEZEMBRO DE 2024

POLLYANNA CALLOU DE MORAIS DANTAS
Ordenador de Despesas

Secretaria de SAÚDE

A gente faz. quer\te

Cuido Rua Dr. Queiroz Lama, 330, Centro, Solonópole - CE, 63.620-000.
CNPJ: 07.733.256/000f-57 l Pane: (88) 35T8 1387 1 www.solonopole.ce.gov.br

#;Sola'i86oi.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N' 202406280003
PREGÃO ELETRÕNICO N' 021.24-PE-DIV

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 00004.20241128/0001-60

UNIDADE ADERENTE: SECRETIARIA DE SAÚDE

00TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0401 SECRETARIA DE SAÚDE

DOTAÇÃO: ].O 122 0003 2.010 -MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
FONTE DE PAGAMENTO: 1500100200 - RECEITA DE IMPOSTO E TRANSFERÊNCIA - SAÚDE
VALOR; R$ 11.754,00

ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

EMPRESA: P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
CNPJ: 24.730.537/0001-75
ENDREÇO: R JOAO TOMBO, 279 -- SAO COSE DOS DOROTEUS -- RERIUTABA -
CE, CEP 62.260-000

VALOR GLOBAL: R$ 11.754,00 (ONZE MIL E SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS)

FUNDAMENTO LEGAL Decreto FederaIN' 11.462 de 31 de março de 2023 e suas posteriores
alterações. que regulamenta o sistema de Registro de Preços previsto no Art. 86 $ 3' da Lel N'
14.133/2021 de 01 de abrilde 2021 e Lei N' 14.770/2023 e suas alterações e legislação pertinente

Decaraçáo emitida pelo o Agente de Contratação e ratificada pelo Sr
Secretaria de SAÚDE do município de Solonópole

Ordenador de Despesas da

SOLONÓPOLE-CE, ll DE DEZEMBRO DE 2024

b&««À tüJ"-
MARCA MÕNICA BARBOSA

Agente de Contratação

A gente faz. a.gerlte

Cuido Rua Dr. Queiroz Limo, 330, Centro, Soionópole - CE, 63.620-000
CNPJ: 07.733.256/000}-57 1 cone: (88) 3518 1387 1 www.solonopote.ce.gov.br